
 

 

 
  UCHWAŁA NR XLVII/320/18  

RADY MIEJSKIEJ W MO ŃKACH 
z dnia 22 maja 2018 r. 

 
w sprawie przystąpienia do sporządzenia zmiany miejscowego planu zagospodarowania 

przestrzennego gminy Mońki  
 

Na podstawie art. 18 ust. 2, pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2017r. poz. 1875, 2232, z 2018 r. poz. 130) oraz art. 14 ust. 1 i art. 27 
ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym                          
(Dz. U. z 2017 r. poz. 1073, 1566) uchwala się, co następuje: 

 
 § 1.1 Przystępuje się do sporządzenia zmiany miejscowego planu zagospodarowania  
przestrzennego gminy Mońki, uchwalonego uchwałą Nr IX/64/03 Rady Miejskiej w Mońkach z 
dnia 30 października 2003 r. (Dz. Urz. Woj. Podl. Nr 122, poz. 2247, zm. z 2006 r. Nr 12. poz. 155, z 
2008 r. Nr 270, poz. 2748, z 2011 r. Nr 100, poz. 1141 z 2013 r. poz. 1647 z 2016 r. poz. 3653, 4885 z 
2017 r. poz. 1898). 

 
 2.  Zmiana planu obejmie  przeznaczenie pod  zabudowę produkcyjno – usługowo - 

handlową części  działki nr geodezyjny 11/15 we wsi Rybaki. 
            
 § 2. Integralną część niniejszej uchwały stanowi załącznik graficzny. 
 
 § 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Moniek. 

 
 § 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 

Edward Stanisław Klepacki 
Przewodniczący Rady Miejskiej 

                              
 
                                                                                                                         
                                                                                                                                        
                                                                                                                                      
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

 2

                Załącznik 
                                                                                        do uchwały Nr XLVII/320/18  

                                                                                      Rady Miejskiej w Mońkach 
                                                                                 z dnia 22 maja 2018 r. 

                             

 
Edward Stanisław Klepacki 

Przewodniczący Rady Miejskiej 
 

 



 

 3

UZASADNIENIE  

podjęcia uchwały Rady Miejskiej w Mońkach w sprawie przystąpienia do sporządzenia 
zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego gminy Mońki  

Podstawą do podjęcia uchwały jest art. 18 ust. 2, pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o 
samorządzie gminnym (Dz. U. z 2017 r. poz. 1875, 2232 zm. 2018 r. poz. 130) oraz art. 14 ust. 
1 i art. 27 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym 
(Dz. U. z 2017 r. poz. 1073, 1566).  
      Konieczność dokonania zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 
gminy Mońki, uchwalonego uchwałą Nr IX/64/03 Rady Miejskiej w Mońkach z dnia 30                        
października 2003 r. (Dz. Urz. Woj. Podl. Nr 122, poz. 2247, zm. z 2006 r. Nr 12. poz. 155, z 2008 r. 
Nr 270, poz. 2748, z 2011 r. Nr 100, poz. 1141 z 2013 r. poz. 1647 z 2016 r. poz. 3653, 4885 z 2017 r. 
poz. 1898) spowodowana jest zgłoszonym wnioskiem mieszkańców wsi Rybaki o usunięcie z 
planu dopuszczenia możliwości składowania śmieci i nieczystości na terenie oznaczonym w 
planie symbolem 36 PU we wsi Rybaki, która to działalność jest uciążliwa dla mieszkańców                 
i zagrażająca ich zdrowiu. 

Zmiana planu przyczyni się do poprawy warunków życia mieszkańców wsi Rybaki                        
i ochrony środowiska. 
      
       Zgodnie z art. 14 ust. 5 ustawy o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym 
dokonana została analiza zasadności przystąpienia do sporządzenia przedmiotowej zmiany 
planu i stopnia zgodności przewidywanych rozwiązań z ustaleniami studium uwarunkowań                 
i kierunków zagospodarowania przestrzennego miasta i gminy Mońki, uchwalonym uchwałą  
Nr IV/32/98 Rady Miejskiej w Mońkach z dnia 29 grudnia 1998 r. zmienionego uchwałą Nr 
XXVII/130/08 z dnia 20 października 2008 r., Nr XXIV/199/12 dnia 30 października 2012 r. 
Nr XLI/328/14 z dnia 14 marca 2014 r., Nr XIX/141/16 z dnia 13 maja 2016 r., Nr 
XXVII/194/16 z dnia 29 listopada 2016 r., Nr XXXII/222/17 z dnia 30 marca 2017 r. oraz Nr 
XXXV/243/17 z dnia 29 czerwca 2017 r. 

Przewidywana zmiana planu nie narusza ustaleń studium uwarunkowań i kierunków 
zagospodarowania przestrzennego miasta i gminy Mońki, co jest zgodne  z przepisem 
zawartym w art. 20 ust. 1 ustawy o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym                       
(Dz. U. z 2017 r. poz. 1073, 1566). 
 
 

Edward Stanisław Klepacki 
Przewodniczący Rady Miejskiej 

 
 
 

 
 
 
 
 


